a Segue depennato ter b corretto su ibildem c segue depennato quod 
d segue depennato in c et in domo-morabatur: in sopralinea.
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facta fuit conversa, respondit: « Nescio, nisi in Saona credo fuisse ». In
terrogatus si locatus vel rogatus sive amicus vel inimicus est pro hoc testi
monio reddere, respondit: « Non ». De ii titulo dixit sicut in titulo con
tinetur. Interrogatus quomodo scit, respondit: quia fuit presens et vidit. 
Interrogatus quo loco fuit, respondit: « In domo, in qua tunc stabat ». 
Interrogatus quot anni sunt transacti, respondit: « Circa annum i ». In
terrogatus quo mense fuit, respondit: non recordatur, nec de die. Inter
rogatus quis ibi fuit, respondit: « Presbyter Baldus et presbyter Anricus 
et Guertius canonice et eius uxor et quamplures alii. De n i  titulo dixit:
« Non sum certus, sed credo quod sit verum sicut continetur in titulo  et 
sum certus quod ipsa solvit de solidis x xv im  predictis solidos x  ». In te r
rogatus cui ipsos dedit, respondit: « Dominis ». Interrogatus cui persone 
eos dedit, respondit: « Nescio ». || d  Guertius canonice, iuratus, d ix it sicut 
in titulo continetur. Interrogatus quomodo scit, respondit: quia fu it ibi 
presens in dom o canonice et in ecclesia Sancte Marie de Castello quando 
ipsa se trad id it e t dedit omnia sua bona ipsi ecclesie. Interrogatus in qui
bus manibus ipsa se dedit, respondit: « Omnes canonici qui tunc tem po
ris erant in canonica ». Interrogatus qui fuerunt illi, respondit: « Credo 
quod esset dom inus Calianus archidiaconus et quamplures m ulti alii de 
quibus non recordor ». Interrogatus quot anni sunt transacti quod devenit 
conversa, respondit: « Nescio, nec de mense nec de die ». Interrogatus 
quis ibi fu it presens, respondit: « Nescio nisi canonici ». Interrogatus si 
est locatus vel rogatus sive inimicus vel amicus pro hoc testim onio redde
re, respondit: « N o n  ». De n  titulo dixit idem quod presbyter Petrus 
cantor. De m  titu lo  dixit: « Nichil scio ». d  Alexandria, uxor G uertii 
predicti, iurata, d ix it sicut in titulo continetur, sed non scit aliter nisi 
auditu. D e n  titu lo  sicut presbyter Petrus cantor dixit in om nibus e t per 
omnia. De m  titu lo  dixit: « Nichil scio ». d  Presbyter H enricus, iura
tus, dixit sicut in  titulo  continetur, sed non quod tunc ibi esset quando 
se fecit conversam , quia erat in Lombardia, sed canonici sibi d ixerunt, 
cum reversus fu it, quod erat facta conversa illius ecclesie e t om nia sua 
bona dederat ipsi ecclesie et de aliis omnibus dixit idem quod presbyter 
Petrus cantor. D e n  titulo dixit idem quod presbyter Petrus cantor. D e m  
titulo dixit sicut in titulo continetur. Interrogatus quomodo scit, respon
dit: quia sibim et e t aliis canonicis quampluribus petiit verbum  de ipso 
debito, dicens e t rogans eos u t sibi inducerent terminum e t etiam  dixit 
quod iam solvit de ipso debito presbytero Baldo solidos x  sicut v id it e t au-